
AUDIOPHILE.DK ApS

CVR-nr.: 35639306

Langholts Ager 6
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2024

Henrik Berg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUDIOPHILE.DK ApS
Langholts Ager 6
8300 Odder

CVR-nr.: 35639306
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2023 udgør kr. 356.566, mens årets resultat efter skat udgør kr. 267.131.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 73.046.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2023 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjenings- og resultatforhold.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|----------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 356.566 | -175.117 |
| Personaleomkostninger | | 0 | 0 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | 1 | -12.872 | 0 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 343.694 | -175.117 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -839 | -760 |
| Ordinært resultat før skat | | 342.855 | -175.877 |
| Skat af årets resultat | 2 | -75.724 | 34.554 |
| Årets resultat | | 267.131 | -141.323 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 267.131 | -141.323 |
| I alt | | 267.131 | -141.323 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|----------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 38.617 | 0 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 38.617 | |
| Anlægsaktiver i alt | | 38.617 | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.005.500 | 425.260 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.005.500 | 425.260 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 61.045 | 0 |
| Udsudte skatteaktiver | | 608 | 76.340 |
| Andre tilgodehavender | | 2.025 | 2.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 63.678 | 78.340 |
| Likvide beholdninger | | 151.350 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.220.528 | 503.600 |
| AKTIVER I ALT | | 1.259.145 | 503.600 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|---|------|------------------|-----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 33.046 | -234.085 |
| Egenkapital i alt | | 73.046 | -194.085 |
| Gæld til banker | | 0 | 2.277 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 19.777 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 0 |
| Skyldig moms og afgifter | | 136.614 | 7.164 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 10.000 | 67.674 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.039.485 | 600.793 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.186.099 | 697.685 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.186.099 | 697.685 |
| PASSIVER I ALT | | 1.259.145 | 503.600 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Registreret kapital mv. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | Overført resultat | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | I alt |
|---------------------|-------------------------|--|-------------------|---|----------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital, primo | 40.000 | 0 | -234.085 | 0 | -194.085 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 267.131 | 0 | 267.131 |
| Egenkapital, ultimo | 40.000 | 0 | 33.046 | 0 | 73.046 |

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|---------------|-------------|
| Bygninger | 0 | 0 |
| Produktionsanlæg og maskiner | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 12.872 | 0 |
| | <u>12.872</u> | <u>0</u> |

2. Skat af årets resultat

| | 2023 kr. | 2022 kr. |
|-------------------|---------------|----------------|
| Aktuel skat | 0 | -34.554 |
| Reg. udskudt skat | 75.724 | 0 |
| | <u>75.724</u> | <u>-34.554</u> |

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i frivillig a-conto skat.

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|------------------------|
| Kostpris primo | 0 |
| Tilgang | 51.489 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | <u>51.489</u> |
| Af- og nedskrivning primo | 0 |
| Årets afskrivning | -12.872 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | <u>-12.872</u> |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>38.617</u> |

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser i selskabet.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke afgivet sikkerhed af nogen art.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2023

0